

Nr. 417 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation onsdag den 6. november 2019

Nøgleord: Vi bruger vores kraftords energi eller sender fjernhealing til Fredens Avatar.

Godmorgen, vi skal have morgenmeditation nr. 417 onsdag den 6. november 2019, og vi skal have en fantastisk god dag i dag. Vi skal se, om dagen bliver bedre, end den vi havde i går. Hvordan skal den så blive bedre, ja, det er jo, hvis vi lægger mere engagement i den for at skabe fred på jorden. Vi har jo den store klode her, hvor der er megen ufred på, krige og andre ting, så det kunne være fantastisk, hvis vi arbejder på at bygge mere fred, mere ligevægt ind på vores klode.

Jeg tænkte på, om vi ikke skulle meditere på fred og kærlighed til vores klode her i dag, og så tænke på at alle mennesker indeholder utrolig stor kærlighed, visdom og tillid. Hvis nu vi kan forene vores kræfter, vi kan sende energi ind til Fredens Avatar. Hvis nu vi kunne arbejde med det i dag at sende vores kraftords energi til Fredens Avatar til fordeling af fred og kærlighed rundt på vores klode. Lad os prøve at meditere på det. Vi bruger vores kraftords energi eller sender fjernhealing til Fredens Avatar, som igen kan fordele energien rundt om på kloden. Lad os prøve at forene vores energi på det. Enten sender vi fjernhealing eller sender vores kraftords energi til Fredens Avatar, som igen kan fordele energien rundt om på vores klode, lys, kærlighed og tillid, fuldstændig fred i menneskehedens bevidsthed, en fred der overgår al forstand. Forestil jer når Fredens Avatar begynder at udføre sit arbejde, så kommer der lysringe rundt om kloden af fred og kærlighed, oplysthed, og der begynder at komme specielt lys ud ved nord og sydpolen, der strømmer gyldent lys ud i det ydre univers samtidig med, at det lægger blå og hvide lysringe rundt om kloden og gyldent lys ud fra polerne. Lyset går ud i sådan en vifteform, det kommer ud fra polernes indre kerne, og så går de ud i sådan en form af en isvaffel, og så spreder det sig ud. Det begynder at ske, når Fredens Avatar sender lys ud på vores klode, rundt om kloden, og vores energi og bevidsthed forøger energien til Fredens Avatar. Når vi bygger på de her ting, så sker der i forbindelse med jordens rotation omkring solen en forøgelse af kærlighedsenergien på kloden. Idet forøgelsen sker, og Kærlighedsavataren også arbejder, så kan vi sige, der kommer en del oprør på kloden. Det er midlertidig, det er for at finde sit passende leje i sjælsbevidstheden. Kærlighedsavataren formidler kærligheden til kloden.

Jeg er her som Solavatar med åndens energi, og jeg tilfører den åndelige dimension til menneskernes bevidsthed, der ligger indefra, inde i jer selv, det åndelige. Åndelig er også Helligåndens energi, det er vilje/kraft til at få kærligheden til at virke og få en til at vokse. Jeg som Solavatar legemliggør Guds kærlighed, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys, og jeg oplyser menneskehedens bevidsthed, og arbejder som indvier på indvielsesvejen til at give jer større indsigt, større rummelighed og større forståelse. Jeg har et meget højere formål end os selv, vi har en klode, vi skal tage os af.

Vi bidrager hver eneste dag med at løfte menneskeheden, når vi taler med kærlighed. Når kærligheden er i vores tanker, i vores stemmer så nedbryder vi al tung energi. Prøv at tænke på dem af jer der er lysbudbringere fra de høje himmelsale, hvordan I kan bringe lys og kærlighed ind i menneskeriget. Vi sender vores kraftords energi til Fredens Avatar, Kærlighedsavataren og til Solavataren. Vi gør det som sjæle, vi er bevidste om, at vi selv er solengle, vi kan være en del af det blålys i jordens atmosfære, vi kan oplyse menneskehedens bevidsthed, der er noget, vi kan gøre hver eneste dag for at gøre hver dag til en bedre dag. Vi er ikke magtesløse, men derimod har vi ubegrænsede muligheder, ubegrænsede muligheder. Vi kan løfte, og vi kan inspirere, vi kan omdanne negative tanker til positiv energi, det kan vi alle gøre. Når vi giver energi til de store, så får vi hjælp af de store, det er en lovmæssighed. Prøv at tænke på hvor mange der arbejder på at bygge en ny jord op, en hellig planet, og tænk på hvor mange mennesker på jorden der arbejder på det her samtidig. Det er faktisk en kraftstation af lys, kraft og kærlighed her fra Healerskolen i Sønderjylland. I er i stand til at gøre en forskel ved en fælles

indsats. Lad lys og kærlighed gennemstrømme vores planet og så læg taknemmelighed ind. Taknemmelighed for at vi har muligheden for noget, der er større, end bare lige det almindelige liv vi lever i dagligdagen. Tænk på at vi kan være med til at bevare vores klode. Vi kan hjælpe menneskeheden, vi kan hjælpe der, hvor folk lider, vi kan gøre en forskel. Vi har meget at være taknemmelige for.

Jeg arbejder igen med at blive ved med at sende vores kraftords energi til Fredens Avatar, Kærlighedsavataren og Solavataren og mit kraftord som Peter L Simonsen er, ”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.” I det bevidsthedsindtryk kan jeg videregive til de forskellige Avatare der lever rundt om på kloden her, de mange forskellige der har været her gennem tiderne, og til de Avatare der kommer i fremtiden. Vi har meget at give, og vi har meget at være taknemmelige for. Vi skal tænke på, at vi er fødte ind på kloden her, har lavet aftaler med sin indre vejleder, sin solengel og sine karmiske processer for at udvikle ny bevidsthed, ny kærlighed.

Man bliver født ind i nogle familier, man selv vælger, at det er den familie, man vil være i. Det kan være en familie, der er megen modgang i, men det er dybest set kun for at udvikle kærligheden. Når vi tænker på at udvikle kærlighed, så er der ingen grund til at smide kritik og irritation ind på vores forældre, fordi det er her, vi skal lære en ny udvikling, en udvikling der består af kærlighed, fred og tilgivelse. Så vi må til at holde op med at smide negativ energi ud, men glæde os over at det er her forvandlingsprocessen kan ske. Vi kan få vores nye evner at se lige her, og de evner bruger man til at hjælpe menneskehedens udvikling, man begynder at arbejde med jordens tarv, bruger vores bevidsthed til et større formål, og det skal vi være taknemmelige for. Tænk på vi har muligheden.

Jeg overfører velsignet energi til jer alle sammen, og jeg ved, vi kan gøre en forskel, og jeg ved, vi gør det. Jeg ønsker jer en god dag i dag onsdag den 6. november 2019 morgenmeditation nr. 417. Godmorgen til jer alle sammen, jeg ønsker jer en fantastisk god dag.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk